

バラエティに富んだ様々なファッションマスクを約500種類以上展開 ファッションマスク専門店「Mask. com(マスクドットコム)」が、 2020年12月17日(木)、「羽田空港搭乗口」に期間限定オープン!



株式会社コックス(本社:東京都中央区日本橋浜町 1-2-1、代表取締役社長:寺脇栄一、以下当社)は、2020 年 12 月 17 日 (木)、ファッションマスク専門店「Mask. com(マスクドットコム)羽田空港搭乗口店、以下当店」 を期間限定オープンしました。当店では、年齢・性別 などを越えて、マスクコンシェルジュがお客さま一人 ひとりに合った『あなたに合うマスク』をご提案します。

10 月より羽田空港第 1 ターミナル・第 2 ターミナル に「Mask. com EXPRESS」を展開しており、多くの お客さまに好評いただいています。そこで当店は、マス ク選びの楽しさをより体験いただけるよう、面積・商品

数を拡大してオープンする運びとなりました。出発前のお土産や旅の思い出として、500 種類以上の ファッションマスクの中からお選びいただけます。人気の秋冬マスク「さらマスク」「ぽかマスク」を はじめ、スワロフスキー®・クリスタルを使用したファッション性に長けたマスクの他、マスクを彩る マスクビジューや、食事の際に便利なマスクストラップも取り揃えています。

「Mask. com 羽田空港搭乗口店」店舗概要

オープン店舗: Mask. com 羽田空港搭乗口店 オープン日:2020年12月17日(木)

営業期間:2020年12月17日(木)~2021年3月31日(水)予定 所:東京都大田区羽田空港 3-3-2 羽田空港第1 ターミナルゲート内

キャプテンズマーケット

営業時間:7:00~18:00

店舗面積:約15坪

展開商品:ファッションマスク・マスク関連商品

オンラインストア: https://tokyodesignchannel.com/f/mask.com

→約1,000種類上のファッションマスクを販売中。



■ Mask. com について

ファッションマスク専門店として、2020年9月8日(火)、コックス公式オンラインストアと八重洲地下街に店舗をオープンしま した。その他、ポップアップ店舗も続々と展開しています。店舗では、これまで体験したことのないマスク選びをお客さまにご提供いたします。年齢・性別などを越えて"あなたに合うマスク"をご提案します。機能性マスクからファッションマスクまで豊富に取り 揃えています。マスクコンシェルジュがお客さま一人一人に合ったマスクをご提案いたします。

■日本を元気にしようプロジェクトについて

コロナウイルスの影響を受け、困っていたり不安に思っていたりする人や 事業者にファッションの力で元気になっていただきた い!という思いから、このたび「日本を元気にしようプロジェクト」を始動することになりました。

株式会社コックスについて

コックスは全国のファッションビルやショッピングモールなどに 218 店舗、公式オンラインストアなどの EC 事業を展開する アパレル企業です。(2020年11月末時点)

ファッションを通じて、お客さまへ本質的なゆたかさを提供することを理念に、メンズ・レディス・キッズ・ファッション雑貨・ ライフスタイルグッズとその関連商品の企画、製造、小売販売を行なっています。

リリースに関する報道関係のお問い合わせ

株式会社コックス 総合企画室 広報担当 梶高 Tel: 03-5821-6070 (代表) (a-kajitaka@cox.style)











